

芜湖市科学技术局

kji.wuhu.gov.cn

输入搜索关键字	搜索	企 資料
---------	----	-------------

首页 机构概况 政府信息公开 政务服务 政民互动 科技统计

当前位置: 首页 > 芜湖市科技局 > 公告 > 通知公告

索 引 号:	003010925/202110-00008	信息分类:	通知公告
发布机构:	芜湖市科技局	成文日期:	
文 号:			
发布日期:	2021-10-12	关键词:	
名 称:	关于芜湖市2021年度第二批高层次科技 人才团队项目申报的通知		

关于芜湖市2021年度第二批高层次科技 人才团队项目申报的通知

发布时间: 2021-10-12 14:47 信息来源: 芜湖市科技局 阅读次数: 4812 编辑: 芜湖市科技局 字体: 【大中小】

各县市区人民政府,皖江江北新兴产业集中区、经济技术开发区、三山经济开发区、高新技术产业开发区管委会:

为深入贯彻党的十九届五中全会和中央人才工作会议精神,认真落实市第十一次党代会精神,深入实施"紫云英"人才计划,加快集聚人才资源,助推科技创新攻坚力量体系建设,根据《芜湖市扶持高层次科技人才团队创新创业实施办法》(芜政〔2020〕46号),现就2021年第二批高层次科技人才团队项目申报工作通知如下:

一、申报对象

拥有自主知识产权、具有国际先进或国内一流水平科技成果,落户芜湖创办企业或与市内企业共同设立公司,从事新一代信息技术、人工智能、新材料、新能源和节能环保、新能源汽车和智能网联汽车、高端装备制造、智能家电、大健康和绿色食品、数字创意(线上经济)、航空航天(低空经济)等重点产业链核心关键技术研发及科技成果转化、产业化工作的科技团队。

二、申报条件

1.团队带头人一般应取得博士学位,并取得国际知名高校、国家"双一流"建设高校、中央级科研院所、省级以上各类研发平台副教授(副研究员、高级工程师)以上职称,或在跨国公司、国内外知名企业和机构、行业龙头企业担任高级职务3年以上,并具有自主创业经验,熟悉相关产业领域和国际规则,有较强的企业经营管理能力。

2.科技团队成员应在3名以上(含3名),具有较高的技术水平和丰富的管理经验,可稳定合作3年以上。一般取得硕士及以上学位,具有中级以上职称或中层及以上管理岗位工作经验。团队成员间知识技能结构合理,拥有项目合作经历或与创业项目关联度较大。无不良信用记录。

- 3.已与县市区、开发区签订团队项目框架协议。
- 4.科技团队创办公司为2018年7月1日以后在芜湖注册成立(含变更),企业运行正常、成长性好。
- 5.市,县市区、开发区扶持资金入股后,科技团队持股不能少于公司总股本20%,其中现金出资不少于公司总股本的10%。
- 6.科技团队携带的科技成果应拥有自主知识产权,且所有权归团队个人所有或科技成果所有权人承诺转让给团队个人。在签订股权增资协议后的12个月内,知识产权作为团队出资注入新注册公司。具有较高的技术含量,自扶持资金首笔款项拨付之日起18个月内转化为产品并形成销售收入。
 - 7.同一团队带头人同一年度只能申报1个项目。
 - 8.其他未尽事宜按《芜湖市扶持高层次科技人才团队创新创业实施办法》相关规定执行。

三、申报程序

- 1. 网上申报。科技团队10月12日以后通过芜湖市科技创新信息服务平台 (http://218.22.70.169:81)进行网上申报,填写《芜湖市高层次科技人才团队申报书》,并上 传相关附件。10月22日网上申报截止。
- 2.形式审查。县市区、开发区科技管理部门严格按照科技团队申报条件,对科技团队的申报资格、申报材料的真实性以及项目方向与我市产业发展的契合度等进行审查,形成初审意见。市科技局委托第三方专业机构对申报材料进行查新、查重、查实。科技团队根据审查意见对申报材料进行修改完善。
- 3.现场调研。根据团队申报情况,市科技局会同相关载体适时组织有关部门、投资机构和专家现场核查团队落地情况和项目进展情况,听取载体及有关单位意见建议。
- 4.载体推荐。审查通过的科技团队在线打印申报书一式三份,经县市区政府、开发区管委会审核后,将正式推荐函和纸质申报材料于10月25日前报送至市科技局外专人才科(邮箱:whkjjwzk@163.com)。

四、项目评审

- 1.路演时间。路演评审工作拟于11月举行,具体时间地点另行通知。
- 2.评审方式。原则上采取专场评审的方式,由市科技局会同相关载体单位组织实施。具体采用会议评审或网上评审等形式,按技术专家评审、投资专家评议、产业管理专家评价进行综合评分。
- 3.遴选规则。根据综合评分、现场调研和载体推荐等情况,将科技团队项目分为重点推荐、 积极跟进和暂缓推荐三类,供市和县市区、开发区国有投资机构决策参考。

五、扶持措施

1.对经认定的科技团队,市和县市区、开发区采用出资参股或债权投入方式按ABCD四类给予资金扶持,最高分别为2000万、1000万、600万、300万。

2.科技团队创办的企业取得良好绩效的,按照投资协议约定可最高奖励团队成员70%的扶持资金。

3.对符合省科技团队申报条件的择优进行推荐。

联系人:

市科技局外专科 尚翠葶 0553-3832973 17729996090

市建投公司(市远大公司)伍运飞 0553-5992132 13505598630

江北集中区发展局 赵为荣 0553-2881080 13966019280

经开区科创局 吴 昊 0553-5841698 18755339518

三山经开区投促一局 潘 晖 0553-3918958 13955300299

高新区科技经贸部 王东升 0553-3023818 13675534557

南陵县科技局 吴招根 0553-6815830 13155304900

镜湖区科技局 关丽燕 0553-3122218 13855384059

鸠江区科技局 张海徽 0553-5864850 18010783091

湾沚区科技局 汪 洋 0553-8913102 18155395589

繁昌区科技局 赵 青 0553-7851356 18019538811

附件: 芜湖市高层次科技人才团队申报书

2021年10月12日

劃高层次科技人才团队申报书.docx



扫一扫在手机打开当前页













站点地图 主办单位: 芜湖市科技局 通信地址: 安徽省芜湖市政通路66号A区4楼

邮编: 241001 电话: 0553-3834167 网站标识码: 3402000021 皖ICP备19001672号-1

◎ 皖公网安备 34020702000348 号